Ошибка! Источник ссылки не найден.
 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25.12.2015 г.
                                                        №  2466

                     г. Батайск
О признании утратившим силу
постановления Администрации

города Батайска от 01.04.2015 № 606
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.11.2015 № 73
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Батайска от 01.04.2015 № 606 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их применения при определении размера арендной платы за использование земельных участков,  находящихся  в   собственности   муниципального  образования   «Город  Батайск».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль   за   выполнением   постановления   возложить   на   заместителя   главы Администрации города Батайска по экономике Шустова А.В.
Мэр города Батайска

В.В. Путилин